
 
 

UCHWAŁA NR XXI/108/2025 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Sępoleński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)1) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, w związku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr LXIV/289/2023 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 22 grudnia 2023 roku, w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Sępoleński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków i nadaje 
mu brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Chart 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5945



Załącznik do uchwały nr XXI/108/2025 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sępoleński 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1101C Zamarte - gr. woj. - [Ciechocin] 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0087662 Jerzmionki 01 1+781  Kamień Kraj. 

2 0087662 Jerzmionki 02  1+849 Kamień Kraj. 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1102C Zamarte - Niwy 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0087722 Niwy wyb. 02  1+282 Kamień Kraj. 

2 0087722 Niwy 04  4+073 Kamień Kraj. 

3 0087722 Niwy 03 1+257  Kamień Kraj. 

4 0087722 Niwy wyb. 01 4+038  Kamień Kraj. 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1104C [St. Gronowo] - gr. woj. - Witkowo - 
Kamień Kraj. 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0087892 Witkowo 02  1+136 Kamień Kraj. 

2 0087892 Kamień Kraj., Probostwo 04  3+505 Kamień Kraj. 

3 0929210 Kamień Kraj. III 06  5+522 Kamień Kraj. 

4 0929210 Kamień Kraj. III 01 5+493  Kamień Kraj. 

5 0087892 Kamień Kraj., Probostwo 03 3+465  Kamień Kraj. 

6 0087892 Witkowo 05 1+209  Kamień Kraj. 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1105C Dąbrowa Kamień Kraj. 

Lokalizacja przystanku  
Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u wg kilometraża 
drogi 

nazwa 
gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5945



lewy prawy 

1 0087580 Dąbrowa 02  0+816 Kamień Kraj. 

2 0087580 Dąbrowa I 04  1+791 Kamień Kraj. 

3 0087580 Dąbrowa II 06  3+497 Kamień Kraj. 

4 0087580 Dąbrowa III 08  6+245 Kamień Kraj. 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1106C [Chojnice] - gr.woj. - Duża Cerkwica 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0087633 Duża Cerkwica 01 5+531  Kamień Kraj. 

2 0087768 Obkas wyb. 02  3+115 Kamień Kraj. 

3 0087768 Obkas 03 0+927  Kamień Kraj. 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1108C Kamień Kraj. - Trzciany 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0087685 Mała Cerkwica 01 4+953  Kamień Kraj. 

2 0929210 Kamień Kraj., Dworcowa, DPS 02  0+522 Kamień Kraj. 

3 0929210 Kamień Kraj. d.k. 04  1+501 Kamień Kraj. 

4 0087633 Duża Cerkwica, skrzyż. 06  2+989 Kamień Kraj. 

5 0087685 Mała Cerkwica skrzyż. I 03 3+652  Kamień Kraj. 

6 0087633 Duża Cerkwica, skrzyż. 05 2+989  Kamień Kraj. 

7 0087685 Kamień Kraj. d. k. 07 1+645  Kamień Kraj. 

8 0929210 Kamień Kraj., Dworcowa, DPS 09 0+492  Kamień Kraj. 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1109C Mała Cerkwica - Drożdzienica 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0087886 Radzim 01 2+476  Kamień Kraj. 

2 0087886 Radzim 02  2+539 Kamień Kraj. 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1110C [Chojnice] - gr. woj. - Pamiętowo 

Lokalizacja przystanku  
Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystank
u 

wg kilometraża 
drogi 

nazwa 
gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5945



terytorialnego lewy prawy 

1 0087596 Dąbrówka, Pipów wyb. 01 2+953  Kamień 
Kraj. 

2 0087596 Dąbrówka, Pipów wyb. 02  3+007 Kamień Kraj. 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1111C Mała Cerkwica - Zalesie - Wałdowo 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0095390 Zalesie 02  4+850 Sępólno 
Kraj. 

2 0095390 Teklanowo wyb. 04  7+249 Sępólno 
Kraj. 

3 0095390 Teklanowo 06  8+254 Sępólno 
Kraj. 

4 0095288 Wałdowo 08  10+197 Sępólno 
Kraj. 

5 0095288 Wałdowo 01 10+150  Sępólno 
Kraj. 

6 0095294 Teklanowo 03 8+307  Sępólno 
Kraj. 

7 0095390 Teklanowo wyb. 05 7+206  Sępólno 
Kraj. 

8 0095390 Zalesie 07 4+850  Sępólno 
Kraj. 

       
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1112C Trzciany - Wałdowo - Gostycyn 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0095242 Trzciany osada 02  1+170 Sępólno 
Kraj. 

2 0095360 Włościbórz 04  3+423 Sępólno 
Kraj. 

3 0095288 Wałdowo wyb. 06  5+414 Sępólno 
Kraj. 

4 0095288 Wałdowo szk. 08  6+624 Sępólno 
Kraj. 

5 0095288 Wałdowo 10  7+192 Sępólno 
Kraj. 

6 0095331 Wilkowo skrzyż. 12  9+160 Sępólno 
Kraj. 

7 0095331 Wilkowo skrzyż. 01 9+100  Sępólno 
Kraj. 

8 0095288 Wałdowo 03 7+284  Sępólno 
Kraj. 

9 0095288 Wałdowo szk. 05 6+631  Sępólno 
Kraj. 

10 0095288 Wałdowo wyb. 07 5+362  Sępólno 
Kraj. 

11 0095360 Włościbórz 09 3+458  Sępólno 
Kraj. 

12 0095242 Trzciany osada 11 1+103  Sępólno 
Kraj. 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5945



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1114C Wałdowo - Olszewka 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0095319 Wałdówko 03 2+889  Sępólno 
Kraj. 

2 0095319 Wałdówko 02  2+990 Sępólno 
Kraj. 

3 0096075 Olszewka 04  4+180 Sośno 

4 0096075 Olszewka 01 4+303  Sośno 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1115C Wałdowo - Wilkowo 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0095331 Wilkowo 01 1+895  Sępólno 
Kraj. 

2 0095331 Wilkowo 02  1+975 Sępólno 
Kraj. 

       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1116C [Stare Gronowo] - gr. woj. - Piaseczno 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0095093 Lutówko Młyn wieś 02  6+372 Sępólno 
Kraj. 

2 0095093 Lutówko Młyn wyb. 04  7+685 Sępólno 
Kraj. 

3 0094952 Dziechowo wieś 06  8+664 Sępólno 
Kraj. 

4 0094952 Dziechowo 08  10+980 Sępólno 
Kraj. 

5 0095147 Piaseczno wieś 10  11+770 Sępólno 
Kraj. 

6 0095147 Piaseczno wieś 01 11+745  Sępólno 
Kraj. 

7 0094952 Dziechowo 03 10+910  Sępólno 
Kraj. 

8 0094952 Dziechowo wieś 05 8+629  Sępólno 
Kraj. 

9 0095093 Lutówko Młyn wyb. 09 11+745  Sępólno 
Kraj. 

10 0095093 Lutówko Młyn wieś 11 6+356  Sępólno 
Kraj. 

       
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1118C Płocicz - Piaseczno 

Lokalizacja przystanku  
Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystank
u 

wg kilometraża 
drogi 

nazwa 
gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5945



terytorialnego lewy prawy 

1 0087805 Płocicz wieś 02  0+426 Sępólno 
Kraj. 

2 0087805 Płocicz wieś 03 0+364  Sępólno 
Kraj. 

3 0095147 Piaseczno PGR - pętla 04  3+487 Sępólno 
Kraj. 

4 0095147 Piaseczno PGR - pętla 01 3+487  Sępólno 
Kraj. 

       
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1120C [Lipka] - gr. woj. - Sępólno Kraj. 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0929546 Sępólno Kraj., Wojska Polskiego, szkoła 01 11+948  Sępólno 
Kraj. 

2 0095354 Wiśniewka I 03 10+512  Sępólno 
Kraj. 

3 0095354 Wiśniewka 05 9+208  Sępólno 
Kraj. 

4 0095058 Wiśniewa skrzyż. 07 7+395  Sępólno 
Kraj. 

5 0095058 Lutowo 09 2+303  Sępólno 
Kraj. 

6 0095087 Zaleśniak 11 0+934  Sępólno 
Kraj. 

7 0095087 Zaleśniak 02  0+794 Sępólno 
Kraj. 

8 0095058 Lutowo 04  2+199 Sępólno 
Kraj. 

9 0095058 Wiśniewa skrzyż. 06  7+345 Sępólno 
Kraj. 

10 0095354 Wiśniewka 08  9+254 Sępólno 
Kraj. 

11 0095354 Wiśniewka I 10  10+562 Sępólno 
Kraj. 

12 0929546 Sępólno Kraj., Wojska Polskiego, szkoła 12  12+028 Sępólno 
Kraj. 

       
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1121C Jazdrowo - Iłowo - Sępólno Kraj. 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0095006 Jazdrowo - pętla 02  0+900 Sępólno 
Kraj. 

2 0095006 Jazdrowo wyb. 04  1+404 Sępólno 
Kraj. 

3 0094975 Iłowo 06  3+268 Sępólno 
Kraj. 

4 0095070 Iłowo wyb. 08  4+084 Sępólno 
Kraj. 

5 0095153 Radońsk 10  5+688 Sępólno 
Kraj. 

6 0095153 Radońsk I 12  6+112 Sępólno 
Kraj. 

7 0095153 Radońsk II 14  8+060 Sępólno 
Kraj. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5945



8 0095348 Wiśniewa 16  9+423 Sępólno 
Kraj. 

9 0095348 Wiśniewa II 18  11+475 Sępólno 
Kraj. 

10 0095348 Wiśniewa II 01 11+270  Sępólno 
Kraj. 

11 0095348 Wiśniewa 03 9+538  Sępólno 
Kraj. 

12 0095153 Radońsk II 05 8+145  Sępólno 
Kraj. 

13 0095153 Radońsk I 07 6+146  Sępólno 
Kraj. 

14 0095153 Radońsk 09 5+705  Sępólno 
Kraj. 

15 0095070 Iłowo wyb. 11 4+091  Sępólno 
Kraj. 

16 0094975 Iłowo 13 3+213  Sępólno 
Kraj. 

17 0095006 Jazdrowo wyb. 15 1+290  Sępólno 
Kraj. 

18 0095006 Jazdrowo - pętla 17 0+900  Sępólno 
Kraj. 

       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1122C Zaleśniak - Iłowo - Sypniewo 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0094975 Iłowo 02  3+470 Sępólno 
Kraj. 

2 0099725 Jeleń skrzyż. 04  6+007 Więcbork 

3 0099731 Klementynowo 06  7+001 Więcbork 

4 0099731 Klementynowo skrzyż. 08  8+562 Więcbork 

5 0099731 Klementynowo skrzyż. 07 8+412  Więcbork 

6 0099731 Klementynowo 05 6+949  Więcbork 

7 0099725 Jeleń skrzyż. 03 5+978  Więcbork 

8 0094975 Iłowo 01 3+390  Sępólno 
Kraj. 

       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1125C Sypniewo - Borzyszkowo 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0099777 Lubcza I 02  1+692 Więcbork 

2 0099777 Lubcza skrzyż. 04  3+206 Więcbork 

3 0100173 Zgniłka 06  7+308 Więcbork 

4 0099613 Borzyszkowo 08  9+285 Więcbork 

5 0099613 Borzyszkowo 01 9+255  Więcbork 

6  0100173 Zgniłka 03 7+260  Więcbork 

7 0099777 Lubcza skrzyż. 05 3+151  Więcbork 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5945



8 0099777 Lubcza I 07 1+657  Więcbork 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1126C Lubcza - droga nr 189 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0099777 Lubcza II 02  0+724 Więcbork 

2 0099777 Lubcza II 01 1+255  Więcbork 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1127C Zakrzewek - droga nr 189 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0100109 Zakrzewek szkoła 02  0+850 Więcbork 

2 0100109 Zakrzewek wieś I 04  1+407 Więcbork 

3 0100138 Zakrzewska Osada 06  2+449 Więcbork 

4 0100109 Zakrzewek wieś I 03 1+357  Więcbork 

5 0100138 Zakrzewska Osada 01 2+550  Więcbork 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1129C Sępólno Kraj. - Nowy Dwór - Więcbork 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi 
Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0929546 Sępólno Kraj., ul. Targowa 02  0+099 Sępólno 
Kraj. 

2 0929546 Sępólno Kraj., ul. Targowa 04  0+528 Sępólno 
Kraj. 

3 0929546 Sępólno Kraj., ul. Targowa 09 0+510  Sępólno 
Kraj. 

4 0095029 Kawle wyb. I 06  1+149 Sępólno 
Kraj. 

5 0095029 Kawle wyb. I 07 1+320  Sępólno 
Kraj. 

6 0095029 Kawle wyb. 08  2+295 Sępólno 
Kraj. 

7 0095029 Kawle wyb. 05 2+160  Sępólno 
Kraj. 

8 0095029 Kawle PGR 10  3+370 Sępólno 
Kraj. 

9 0095029 Kawle PGR 03 3+402  Sępólno 
Kraj. 

10 0099783 Nowy Dwór 01 10+164  Więcbork 
11 0099783 Nowy Dwór 12  10+258 Więcbork 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5945



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1130C Borzyszkowo - Rościmin 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0099642 Czarmuń 01 2+360  Więcbork 
2 0099642 Czarmuń 02  2+227 Więcbork 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1132C Sępólno Kraj. - Jastrzębiec 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0095236 Siedlisko 13 0+722  Sępólno 
Kraj. 

2 0095236 Siedlisko 02  0+785 Sępólno 
Kraj. 

3 0095124 Niechorz nadleśn. 11 2+513  Sępólno 
Kraj. 

4 0095124 Niechorz nadleśn. 04  2+448 Sępólno 
Kraj. 

5 0096106 Borówki 09 6+080  Sośno 

6 0096106 Borówki 06  6+254 Sośno 

7 0096253 Szynwałd 07 7+640  Sośno 

8 0096253 Szynwałd 08  7+613 Sośno 

9 0096253 Szynwałd I 05 8+511  Sośno 

10 0096253 Szynwałd I 10  8+592 Sośno 

11 0096365 Wielowicz I 03 10+062  Sośno 

12 0096365 Wielowicz I 12  10+114 Sośno 

13 0096141 Jastrzębiec Stary 01 12+859  Więcbork 

14 0096141 Jastrzębiec Stary 14  12+835 Więcbork 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1133C Więcbork - Wielowicz 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0099926 Suchorączek 02  1+341 Więcbork 

2 0099926 Suchorączek Wyb. 04  2+557 Więcbork 

3 0099926 Wysoka Krajeńska 06  3+942 Więcbork 

4 0096141 Roztoki skrzyż. 08  5+912 Sośno 

5 0096141 Roztoki skrzyż. 01 5+985  Sośno 

6 0099926 Wysoka Krajeńska 03 3+972  Więcbork 

7 0099926 Suchorączek Wyb. 05 2+556  Więcbork 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5945



8 0099926 Suchorączek 07 1+351  Więcbork 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1134C Więcbork - Jastrzębiec - Płosków - Sośno 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0929820 Więcbork, ul. Powst. Wielkopolskich - szpital 02  0+152 Więcbork 

2 0096230 Wielowiczek wyb. 01 15+385  Sośno 

3 0096371 Wielowiczek 03 14+331  Sośno 

4 0929820 Więcbork, Plebanka 04  1+121 Więcbork 

5 0100049 Śmiłowo 06  3+406 Więcbork 

6 0096081 Płosków 05 12+929  Sośno 

7 0096112 Rogalin wyb. 07 11+623  Sośno 

8 0099719 Młynki II 08  6+159 Sośno 

9 0099702 Jastrzębiec 10  8+050 Więcbork 

10 0096112 Rogalin 09 10+473  Sośno 

11 0099702 Jastrzębiec I 11 9+167  Więcbork 

12 0099702 Jastrzębiec I 12  9+228 Więcbork 

13 0099702 Jastrzębiec 13 8+045  Więcbork 

14 0096112 Rogalin 14  10+503 Sośno 

15 0099719 Młynki II 15 6+076  Sośno 

16 0096081 Rogalin wyb. 16  11+797 Sośno 

17 0096081 Płosków 18  12+891 Sośno 

18 0100049 Śmiłowo 17 3+475  Więcbork 

19 0096371 Wielowiczek 20  14+215 Sośno 

20 0929820 Więcbork, Plebanka 19 1+067  Więcbork 

21 0929820 Więcbork, ul. Powst. Wielkopolskich - szpital 21 0+179  Więcbork 

22 0096230 Wielowiczek wyb. 22  15+447 Sośno 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1135C Wielowicz - Płosków 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0096365 Wielowicz II 02  0+059 Sośno 

2 0096365 Wielowicz II 05 0+085  Sośno 

3 0096081 Płosków III 04  0+484 Sośno 

4 0096081 Płosków III 03 0+590  Sośno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5945



5 0096081 Płosków I 06  1+815 Sośno 

6 0096081 Płosków I 01 1+895  Sośno 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1136C Zboże - Wysoka Krajeńska 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0095383 Wysoka Krajeńska - pętla 01 2+140  Sępólno 
Kraj. 

2 0095383 Wysoka Krajeńska - pętla 02  2+140 Sępólno 
Kraj. 

       
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1137C Obodowo - Sośno - Wierzchucin 

Królewski 
Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża 
drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0096052 Obodowo 02  0+660 Sośno 

2 0096052 Obodowo 07 0+645  Sośno 

3 0095986 Dębiny 04  1+521 Sośno 

4 0095986 Dębiny 05  1+490  Sośno 

5 0096247 Zielonka III 06  3+196 Sośno 

6 0096247 Zielonka III 03 3+177  Sośno 

7 0096230 Sośno, ul. Kamińskiego, szkoła 08  4+892 Sośno 

8 0096230 Sośno, ul. Kamińskiego, szkoła 01 4+938    Sośno 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1139C Dziedno - Sitowiec 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0096017 Dziedno 02  2+125 Sośno 

2 0096017 Dziedno 01 2+065  Sośno 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1140C Sośno - Wąwelno - Mrocza (Las) 
Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża 
drogi Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0096230 Sośno - Leśna, os. zdr. 17 0+330  Sośno 

2 0096230 Sośno - Leśna, os. zdr. 02  0+288 Sośno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5945



3 0096230 Sośno I 15 1+473  Sośno 

4 0096230 Sośno I 04  1+500 Sośno 

5 0096299 Toninek wyb. 13 2+945  Sośno 

6 0096299 Toninek wyb. 06  2+986 Sośno 

7 0096299 Toninek 11 3+862  Sośno 

8 0096299 Toninek 08  3+972 Sośno 

9 0096299 Toninek skrzyż. 09 5+200  Sośno 

10 0096299 Toninek skrzyż. 10  5+230 Sośno 

11 0096359 Huta skrzyż. 07 6+854  Sośno 

12 0096359 Huta skrzyż. 12  6+878 Sośno 

13 0096359 Wąwelno wieś 05 8+690  Sośno 

14 0096359 Wąwelno wieś 14  8+690 Sośno 

15 0096336 Tuszkowo wyb. 03 10+886  Sośno 

16 0096336 Tuszkowo wyb. 16  10+925 Sośno 

17 0096336 Tuszkowo 01 11+766  Sośno 

18 0096336 Tuszkowo 18  11+719 Sośno 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1141C Jastrzębiec - Tonin - Wąwelno 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0096282 Ostrówek 02  1+522 Sośno 

2 0096282 Ostrówek 09 1+538  Sośno 

3 0096282 Ostrówek I 04  2+502 Sośno 

4 0096282 Ostrówek I 07 2+480  Sośno 

5 0096276 Tonin 06  4+047 Sośno 

6 0096276 Tonin 05 4+000  Sośno 

7 0096276 Tonin wyb. 08  5+610 Sośno 

8 0096359 Tonin wyb. 03 5+490  Sośno 

9 0096359 Wąwelno I 10  7+100 Sośno 

10 0096359 Wąwelno I 01 7+079  Sośno 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1142C Jastrzębiec - Karolewo 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0099754 Karolewo 02  1+662 Więcbork 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5945



2 0099754 Karolewo 01 1+696  Więcbork 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1143C Śmiłowo - Pęperzyn 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0100049 Śmiłowo II 09 0+069  Więcbork 

2 0100049 Śmiłowo II 02  0+087 Więcbork 

3 0099808 Pęperzyn d.k. 07 2+164  Więcbork 

4 0099808 Pęperzyn d.k. 04  2+300 Więcbork 

5 0099808 Pęperzyn II 05 3+215  Więcbork 

6 0099808 Pęperzyn II 06  3+245 Więcbork 

7 0099808 Pęperzyn I 03 4+333  Więcbork 

8 0099808 Pęperzyn I 08  4+311 Więcbork 

9 0099808 Pęperzyn szk. 01 5+778  Więcbork 

10 0099808 Pęperzyn szk. 10  5+779 Więcbork 
       

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1145C Zabartowo - Wąwelno - Wierzchucin 
Królewski 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża 

drogi Lp. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystank

u 
lewy prawy 

nazwa 
gminy 

1 0100078 Zabartowo 19 0+092  Więcbork 

2 0100078 Zabartowo 02  0+118 Więcbork 

3 0099808 Pęperzyn wyb. 17 2+245  Więcbork 

4 0099808 Pęperzyn wyb. 04  2+271 Więcbork 

5 0099808 Pęperzyn III 15 4+475  Więcbork 

6 0099808 Pęperzyn III 06  4+500 Więcbork 

7 0099808 Pęperzyn III 13 5+196  Więcbork 

8 0099808 Pęperzyn III 08  5+235 Więcbork 

9 0096158 Sitno 11 6+428  Sośno 

10 0096158 Sitno 10  6+519 Sośno 

11 0096158 Sitno wyb. 09 8+420  Sośno 

12 0096158 Sitno wyb. 12  8+453 Sośno 

13 0096201 Skoraczewo 07 9+160  Sośno 

14 0096201 Skoraczewo 14  9+171 Sośno 

15 0096201 Skoraczewo wyb. 05 9+910  Sośno 

16 0096201 Skoraczewo wyb. 16  10+037 Sośno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5945



17 0096359 Wąwelno II 03 11+810  Sośno 

18 0096359 Wąwelno II 18  11+835 Sośno 

19 0096046 Mierucin 01 14+811  Sośno 

20 0096046 Mierucin 20  14+848 Sośno 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5945


	UCHWAŁA NR XXI/108/2025 RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sępoleński

		2025-12-04T11:57:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




